

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
v obvodu ST K. Vary
číslo 8 / 2024 / TO Žlutice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

Objednávku vystavil: Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830,

Technický dozor: Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Toužim - Otročin

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup pouze kolejově z přejezdů P 1828,P 1829, P 1830

Datum realizace: duben 2024

Výluka: NE

Stávající stav: bez geodetických bodů

Požadavek: Žádáme o zřízení geodetickýchbodů (dle rozpisu)

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5915005030	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy	m3	1,881	2 390,47	4 496,47
	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
	(0,3*0,3*1,1)*19=1,881				
5912065115	montáž zajišťovací značky ocelové sloupkové betonované na místě	kus	19,000	1 731,47	32 897,93
	montáž zajišťovací značky ocelové sloupkové betonované na místě. Poznámka : 1.v cenách jsou započteny náklady na montáž součástí značky včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. v cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu				
	19 ks				
5964104000	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 150	m	19,000	144,00	2 736,00
	Drenážní plastové díly T kus DN 150 mm				
	1 m x 19 ks = 19 m				
5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	2,138	2 160,00	4 617,00
	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765				
	(0,15*0,15*0,6)*19=0,2565+1,881=2,1375				
13021020R	ocelová tyč kruhová D30mm délka 2,0 m	kus	19,000	150,00	2 850,00
9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	4,680	298,00	1 394,58
	beton 2,138*2,1= 4,4898; trubky 19*0,00259= 0,049;ocel 0,0074*19= 0,141				

9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,050	37 394,00	1 869,70
	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
	celkem				80 861,68 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4489219

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b2a954ac-ba88-4f32-9756-b6067b59325d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2024 12:54:00



197637b1-156a-464a-8668-7ce41c29f4bc